Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

XXXV очередного заседания Собрания депутатов Алатырского района шестого созыва
28  сентября  2018 года

                 № 35/04
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алатырского района от  28.11.2017 года № 26/10 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Алатырского района Чувашской Республики»

         В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Собрание депутатов Алатырского района

Решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Алатырского района от 28.11.2017 года № 26/10  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Алатырского района Чувашской Республики», следующие изменения:

1.1. Состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления  Алатырского   района Чувашской Республики  (приложение № 2) к решению утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Алатырского района –

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района
	                                  А.Ю. Смирнов

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО:
Решением Собрания депутатов

Алатырского района

                                                                                                     28.09.2018г. №  35/
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц,
замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя),
и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления
Алатырского района Чувашской Республики

	Смирнов А.Ю.
	-

	глава Алатырского района Чувашской Республики, председатель Комиссии

	Фирсова Т.М.
	-

	заместитель главы – начальник организационного отдела администрации Алатырского района, заместитель председателя Комиссии

	Киселева Т.Г.
	-

	заместитель начальника организационного отдела   администрации Алатырского района, секретарь Комиссии

	Мартынов А.И.
	-

	депутат Собрания депутатов Алатырского района,  председатель  постоянной комиссии  по бюджету, экономике и налогам, земельным и имущественным отношениям и вопросам агропромышленного комплекса

	Васин А.Г.
	-

	председатель общественной  организации Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Алатырского района районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

_____________________